manutenção da atividade administrativa, decorrentes de necessidades
permanentes ou prolongadas, sendo a vigência plurianual mais vantajosa
considerando as justificativas presentes no Estudo Técnico Preliminar.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 92.260,80 (noventa e dois mil
duzentos e sessenta reais e oitenta centavos , conforme custos unitários apostos na)
tabela acima. 

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à
vigência da contratação.

2. Da fundamentação e da descrição

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART.